
 
 
 

 

NABÍDKA PROJEKTOVÝCH PRACÍ 
 

MIKROBIOLOGICKÝ ÚSTAV  AV ČR, v.v.i. 
 

 
ZÁMEK NOVÉ HRADY č.p.136 

 

REKONSTRUKCE JIŽNÍHO SCHODIŠTĚ  
 
 

PROJEKT PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY - DPS  
 

 
 
 
Na základě výzvy zasíláme kalkulaci projektových prací na výše uvedenou akci – 
dokumentaci pro provádění stavby (DPS) a výrobní dokumentaci. 
 
 
1. Projektová dokumentace ve stupni pro provádění stavby (DPS)  

Bude vypracována v členění dle platné Vyhlášky a bude obsahovat:  
1.1. textovou část (průvodní a souhrnná technická zpráva) 
1.2. architektonicko stavební část včetně koordinace (výkresy půdorysů, řezů a pohledů 

s vyznačením všech jednotlivých prvků a s podrobnými výpisy) 
1.3. stavebně konstrukční část (železobetonová deska) 
1.4. technika prostředí staveb  

zdravotní instalace nebudou řešeny – zaústění dešťových svodů bude shodné se 
stávajícím stavem,  

elektroinstalace - bude zahrnovat vyhřívání chodníku před vstupem v úrovni 1.NP 
dle požadavku investora 

1.5. rozpočtové práce (položkový soupis prací v soustavě RTS s kontrolním rozpočtem) 
 
 

2. Výrobní dokumentace 
Bude zahrnovat návrh detailu kamenné vázy (ve spolupráci s restaurátorem), atypické 
stavební prvky truhlářské (dveře), kovářské (zábradlí) a případné další prvky. 

 
 

 



POPIS JEDNOTLIVÝCH ČÁSTÍ ZAKÁZKY, CENOVÁ NABÍDKA: 
 
1. Projektová dokumentace ve stupni projektu pro provádění stavby (DPS)  

Orientační stavební náklady (dle RZP k projektu pro stavební povolení):  
rozpočet v úrovni cen 2017:  celkové stavební náklady bez DPH:  

odpočet kamenicky vyráběných váz:
     Cena v úrovni 2017 bez DPH:     
Koeficient nárůstu stavebních cen za období 2017 až 2020: cca 
Odhadní cena stavebních prací v úrovni 2020:        

 
 Celkový základní honorář dle Výkonového a honorářového řádu: 13,97% 
 Procentuální podíl DPS:                 28%  
 Procentuální podíl rozpočtových prací:                7% 

Vypočtená cena:      
   
 

Cenová nabídka projektové dokumentace (bez DPH):   
 Sleva oproti vypočtené ceně je cca 28%,  
 
   

2. Výrobní dokumentace 
 
2.1.  Návrh kamenné vázy: 
 

2.2. Ostatní detaily prvků:  
 

Cenová nabídka výrobní dokumentace (bez DPH):     
 
 
 
 
REKAPITULACE: 
 cena bez DPH cena vč. DPH 

Projektová dokumentace DPS 132.000,-Kč 159.720,-Kč 
Výrobní dokumentace  35.000,-Kč 42.350,-Kč 
CELKEM: 167.000,-Kč 202.070,-Kč 
 
 
 
leden 2020 




